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Opakovani

* Funkce
— SUMA(F4:F10)
— PRUMER(F4:F10)
— MIN(F4:F10)
— MAX(F4:F10)



Funkce 1t

e Nova funkce 1t
— Tvar PI()

— Nema parametry



/mena vzorce

Kruh a koule

Polomér|Obvod kruhu Obsah kruhu| Povrch koule Objem koule
1]=2*Pi{)*84 3,14 12,56 4,19
2 12,56 12,56 50,24 33,49
3 18,84 28,26 113,04 113,04
4 25,12 50,24 200,96 267,95
5 31,40 78,50 314,00 523,33
6 37,68 113,04 452,16 904,32
7 43,96 153,86 615,44 1 436,03
8 50,24 200,96 803,84 2 143,57
9 56,52 254,34 1017,36 3 052,08

10 62,80 314,00 1 256,00 4 186,67
15 94,20 706,50 2826,00 14 130,00
20 125,60 1 256,00 5024,00 33 493,33




Nahrada ve vsech vzorcich
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MNahradit... %
A i

Mahradit (Ctrl+H)
Mahradi text v dokumentu,

VIUTLE

Komentar
Podminéné formatovani
Konstanty
Cwéfeni dat
g  Vybrat objekty
Q]k FPodokno whbéru...
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Vychozi stav

0 00 N O b W N

Zbozi
Rohlik
Chléb
Mléko
Syr
Salam

Cena Kc
1,50
18,90
15,90
27,90
14,50

Cena Euro

Kurs
24,935



Vzorec s relativhimi adresami
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Zbozi
Rohlik
Chléb
Mléko
Syr
Salam

|

C D E F
Cena KC Cena Euro Kurs

1,50|=C4/F4 | 24,935]

18,90

15,90 %

27,90

14,50



Vypoctena hodnota

O 00 < OB W N e

Zbozi
Rohlik
Chléb
Mléko
Syr

Salam

Cena K¢ Cena Euro
1,50 0,06016

18,90

15,90
27,90
14,50

Kurs
24,935
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Chyba pri relativni adrese

Zbozi
Rohlik
Chléb
Mléko
Syr
Salam

Cena K¢
1,50
18,90
15,90
27,90
14,50

Cena Euro

0,060156407
#DELENI_NULOU!
#DELENI_NULOU!
#DELENI_NULOU!

#DELENI NULOU!

Kurs
24,935
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na chyby
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Zbozi
Rohlik
Chléb
Mléko
Syr

Salam

Cena K& Cena Euro
1,50 0,060156407

18,90|=C5/F5
15,90 #DELENi NULOU!
27,90 #DELENi_NULOU!
14,50 #DELENI NULOU!

[

Kurs
24,935
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Oprava na absolutni adresu

0 0 N OOk W N e

Zbozi
Rohlik
Chléb
Mléko
Syr
Salam

Cena K¢ Cena Euro

1,50/=C4/$F$4

Kurs

24,935

18,90 #DELENI_NULOU!
15,90 #DELENI NULOU!
27,90 #DELENI_NULOU!
14,50 #DELENI_NULOU!
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Rozsireni vzorce

4
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Zbozi
Rohlik
Chléb
Mléko
Syr
Salam

Cena K¢
1,50
18,90
15,90
27,90
14,50

D E =
Cena Euro Kurs
0,060156407 24,935
0,757970724[
0,637657911

1,118909164
0,581511931
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Zbozi
Rohlik
Chléb
Mléko
Syr
Salam

Zarovnani nadpisu

Cena K¢ Cena Euro Kurs

1,50 0,060156407 24,935
18,90 0,757970724
15,90 0,637657911
27,90 1,118909164
14,50 0,581511931




Zbozi
Rohlik
Chléb
Mléko
Syr
Salam

Cena K¢
1,50
18,90
15,90
27,90
14,50

Format cCisla

Cena Euro Kurs

0,060156407 24,935
0,757970724
0,637657911
1,118909164

0,5 Formstbunesk I [ECH)

Cislo |Zamvnénl‘| Pismao | Ohranit':enl‘l wyplfi | Zémek |

Druh:
Obecni' | Ukazka
= 0,060
Ména !
Uetnicky PP =
Datum Desetinna mista: |3 =
Cas
Procenta
Zlomky Zaporna dsla:
Matematicky 1234 210 ’
Text 1234,210
Specialni -1234,210
Viastni -1234,210

Eislo se pouivé pro oberné zobrazovani disel, Format mény a etnicky format poskytuii specidini formaty
pro penézni hodnoty.
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Oramovani

O 00 NN OO B W N B

Kurs

B C
Zbozi Cena K¢ Cena Euro
Rohlik 1,50 0,060
Chléb 18,90 0,758
Mléko 15,90 0,638
Syr 27,90 1,119
Salam 14,50 0,582

24,935
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Pouzite zdroje a

* Veskere pouzit¢ obrazky vznikly skenovanim
obrazovky MS Excelu

Autorem materialu a vSech jeho ¢asti, neni-li uvedeno jinak, je Ing. Miroslav Kunetka
Financovano z ESF a statniho rozpoc¢tu CR.




